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Opakowanie na wyroby spożywcze 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie na wyroby spożywcze, używane do 

przechowywania i transportu wyrobów spożywczych gorących. 

Istotne cechy opakowania zawarte są w wyglądzie i kształcie przedmiotu wzoru 

przemysłowego. 

Opakowanie na wyroby spożywcze charakteryzuje się tym, że jego wewnętrzne powierzchnie 

będące w styku z produktem są błyszczące, pokryte folią spożywczą, połączoną trwale z 

celulozowym materiałem poszycia opakowania, np. z tekturą papierem. Opakowanie ma 

kształt wielościanu, z jednym bokiem odchylanym, stanowiącym pokrywę opakowania. 

Opakowanie we wszystkich odmianach posiada otwory wentylacyjne. 

Wzór przemysłowy ma trzy odmiany, z których: 

Odmiana pierwsza, pokazana na fig. 1, przedstawia opakowanie posiadające kształt 

wielościanu, którego podstawa jest połączeniem prostokąta z foremnym trapezem, tworząc 

sześciobok o dwóch ukośnych narożach usytuowanych od strony otwarcia opakowania. 

Sześciobok dolnej części opakowania jest otoczony pięcioma pionowymi, połączonymi z 

sobą bokami, zaś tylny, najdłuższy bok łączy się górną krawędzią z podstawą pokrywy 

opakowania i nie jest połączony z pięcioma pozostałymi bokami. Sześcioboczną pokrywę 

opakowania otacza pięć prostopadłych do niej, nie połączonych z sobą występów, 

skierowanych do części dolnej opakowania i wchodzących w tę dolną część po zamknięciu 

pudełka poprzez obrót pokrywy względem dolnej części opakowania, Szósty bok stanowi 

wspólną część łączącą dół opakowania z jego pokrywą. Wnętrze pudełka jest błyszczące, 

koloru srebrnego, w całości wyłożone folią spożywczą przystosowaną do produktów 

gorących, połączoną trwale z poszyciem opakowania. Dolna część opakowania posiada 

otwory wentylacyjne usytuowane pomiędzy podstawą a bokiem połączonym z pokrywą 

opakowania oraz języczki zamykające pokrywę, usytuo*«tie pomiędzy podstawą a przednim 

bokiem opakowania. 

Odmiana druga, pokazana na fig. 2 przedstawia opakowanie posiadające kształt 

prostopadłościanu o podstawie kwadratu, z błyszczącą powierzchnią 



wnętrza pudełka, wyłożoną folią spożywczą do produktów gorących, połączoną trwąle z 

poszyciem opakowania. Trzy boki części dolnej opakowania: przedni i dwa boczne są 

połączone z sobą, zaś tylny bok jest wspólny z pokrywą opakowania, odchylany wraz z nią. 

Kwadratową podstawę pokrywy otaczają także, z przodu i po stronach bocznych, trzy 

prostopadłe do niej występy nie połączone z sobą, przy czym występy po bokach pokrywy 

mają zaokrąglone naroża na obu swych końcach. Dolna część opakowania posiada otwory 

wentylacyjne usytuowane pomiędzy podstawą a tylną, wspólną ścianą pokrywy i części 

dolnej opakowania. 

Odmiana trzecia , pokazana na fig. 3 przedstawia opakowanie posiadające kształt 

prostopadłościanu o podstawie prostokąta, z błyszczącą powierzchnią wnętrza pudełka, 

wyłożoną folią spożywczą do produktów gorących, połączoną trwale z poszyciem 

opakowania. Trzy boki części dolnej opakowania: przedni i dwa boczne są połączone z sobą, 

zaś tylny bok jest wspólny z pokrywą opakowania, odchylany wraz z nią. Prostokątną 

podstawę pokrywy otaczają także, z przodu i po stronach bocznych, trzy prostopadłe do niej 

występy nie połączone z sobą, przy czym występy po bokach pokrywy mają zaokrąglone 

naroża na obu swych końcach. Dolna część opakowania posiada otwory wentylacyjne 

usytuowane pomiędzy podstawą a tylną, wspólną ścianą pokrywy i części dolnej opakowania. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego; 

Wszystkie ścianki dolną części opakowania, za wyjątkiem tylnej, połączone z sobą trwale, 

zaś tylna ścianka odchylana wraz z pokrywą pudełka, patrz na zdjęcia, fig. 1 do fig. 3 

Oddzielne, nie połączone z sobą, prostopadłe występy otaczające pokrywę opakowania, 

wchodzące do wnętrza części dolnej po zamknięciu pudełka, patrz zdjęcia, fig. 1 do fig. 3. 

Czworoboczne podstawy pokrywy i części dolnej opakowania dla odmian 2 i 3, jak pokazano 

na zięciach, 2 i fig. 3 oraz sześcioboczna podstawa pokrywy i dolnej części opakowania, 

utworzona z połączenia prostokąta z foremnym trapezem, dla odmiany 1, patrz zdjęcie, fig. 1. 

Otwory wentylacyjne na połączeniu podstawy opakowania i tylnej ściany opakowania, jak 

pokazano na zdjęciach, ftg. 1 do fig. 3. 

We wszystkich odmianach opakowania błyszczące powierzchnie wnętrza opakowania, 

pokryte folią spożywczą przystosowaną do produktów gorących, połączoną trwale z 

ppszyciem opakowania, jak pokazano na zdjęciach, fig. 1 do 3. 
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